



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSÅKTIESKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENS GADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TEL: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CKDK  
WEB: WWW.CKDK

# Aleksander's Agency ApS

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 28 89 46 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2019.

  
\_\_\_\_\_  
Aleksander König  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aleksander's Agency ApS  
c/o Christensen Kjørulff  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

CVR-nr.: 28 89 46 86  
Stiftet: 30. juni 2005  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Aleksander König

**Revision**

Christensen Kjørulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitetsområde er handel i ind- og udland.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -128 t.kr. mod 776 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -145 t.kr. mod 1.042 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-128.367</b>	<b>776.001</b>
1 Personaleomkostninger	-32.016	-28.860
<b>Driftsresultat</b>	<b>-160.383</b>	<b>747.141</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	19.258	453.925
Øvrige finansielle omkostninger	-47.291	-23.868
<b>Resultat før skat</b>	<b>-188.416</b>	<b>1.177.198</b>
Skat af årets resultat	43.296	-135.212
<b>Årets resultat</b>	<b>-145.120</b>	<b>1.041.986</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.041.986
Disponeret fra overført resultat	-145.120	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-145.120</b>	<b>1.041.986</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	43.296	0
Tilgodehavende selskabsskat	78.000	0
Andre tilgodehavender	73	4.629
Tilgodehavender i alt	<u>121.369</u>	<u>4.629</u>
Likvide beholdninger	<u>4.037.712</u>	<u>4.365.453</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.159.081</u></b>	<b><u>4.370.082</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.159.081</u></b>	<b><u>4.370.082</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	3.877.205	4.022.325
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.002.205</b>	<b>4.147.325</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	80.812	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.851	170.332
Selskabsskat	0	31.212
Anden gæld	21.213	21.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	156.876	222.757
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>156.876</b>	<b>222.757</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.159.081</b>	<b>4.370.082</b>



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Pensioner	<u>32.016</u>	<u>28.860</u>
	<b><u>32.016</u></b>	<b><u>28.860</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	4.022.325	2.980.339
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-145.120</u>	<u>1.041.986</u>
	<b><u>3.877.205</u></b>	<b><u>4.022.325</u></b>


